
                                 

Klikněte na webový prohlížeč např. Google Chrome,   Microsoft Edge  a do příkazového řádku napište: 

                                                                         login.microsoftonline.com 

 

 

 

 

                                   

 

                                             

 

 

 

 

Objeví se okno pro přihlášení: 

 

Sem napište přihlašovací jméno,  

které Vaše dítě dostalo:   

 

 

Klikněte na: Další 

                                                                                                                

 

 

                                                                                        

Objeví se okno pro zadání hesla: 

 

Sem napište heslo,  

které Vaše dítě dostalo:   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Klikněte na  Ano,  

 

 

 

 

 

 

Přivítá vás  Office 365, vlevo se zobrazí různé aplikace, které můžete využívat 
(licence pro školy zdarma) 

 

 

 

 

                   Najeďte na ikonu Teams a klikněte 

 

 

 



 

 

 

Klikněte na : Stáhnout aplikaci pro Windows 

Stažení aplikace chvíli potrvá 

Pak klikněte vlevo dole na  Teams_windows…exe 

 

 

 

 

 

Objeví  se prostředí  TEAMS: 

 

 

V levém sloupci  je nabídka akcí: 

 

 

 

Pro připojení k online hodině klikněte na 
Kalendář 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zobrazí se kalendář s naplánovanou hodinou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přímo na okénko s naplánovanou schůzkou kliknete pravým tlačítkem počítačové myši, objeví se: 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          Kliknete na   Připojit se online 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objeví se prostředí schůzky: 



 

 

 

 

Pokud máte přeškrtnutý symbol  

kamery  a mikrofonu ,  

zapněte ho kliknutím na tlačítko 

vpravo od symbolu. 

Pak klikněte na Připojit se 

a jste připojeni 

 

Zadávání úkolů: 

V chatu ( v příspěvcích) uvidíte zaslaný úkol, klikněte na Zobrazit zadání: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Splníte daný úkol přímo do zadání….budete vepisovat 

Pak: vpravo nahoře: Zavřít 

 

 

 

 

 

 

Pak: vpravo nahoře Odeslat zpět 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zaslání foto: klik na „sponku“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


